
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Admw &.&ahit Callah, Telr DSOO 9!%, F u .  042 2%-516, W.cbsito: m .h ic&qov .a l  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRTVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrfarit qe mbart detyrimin p h  deklarim te interesave private t-5 tij, bashkeshortit/es dhe te 
f&jeve madhore, n5 baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PSr deklarimin dhe kontrollin e , 

pwurive, te detyrirneve financiare te ti2 zgjedhunre dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin m.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKCARATES SE INTERESAVE 

Emri Atetia hlbiemri 

' 
Funl. h n i  

lnstitucioni dhe adresa 

uata e aorezlmlt te 
deklarates 

baze t& pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiien, 

A u t o r i z o j :  I 
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Uogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Emiieve madhore. - 

Deklaroj se te" dhZnat e pasqyruara prej meje ne ket2 dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgp qZ nuk Zsht2 e vertet2. 



REPIJBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTR 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PenLknmni ImEWsItt nd- (rLtr# d k  prlr&tlms) bJh, dpMaqen, u l r d  ku nddhca, 
~ m e k r y ~ r ( l v ~ v h r k ~ l e U r p o  JvcllrtigCpqymbeX%dokummta&atnq€ 
dkpmni, gmiedn e  blerja, ni! mrrrrmgnl! ti! vkrh pi! kal rMur .po pakbyr, pj& takuese 
q+? zethimi te @o llo] ptmrlc, t8 p.b&shm dhe til lm!+-h"le, Hlaimbcte, t2 ~~r ole fo ni? mgjbtrnt 

I picar 

Nr. ni!% 

". .' \ a \  rr 
.---P.!' . 

N&e ky forinat Gsht0 i p a m J w k m ,  vazhdoni tG .~ 
plotesoni ne fotokopje tE tij. . u.; . ..< 

2 

1 .t 41 \ 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
n INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T% PASURIVE 

fl ARDHURAT DHE ANGA~HI~MET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PErshkruanl h d W s h t  ti! ardhurat piir vitiU, ag. paga pj& Shuma e ~ d h u r a v e  tg 
marrja n i  borde, komulone e @o angazhim e veprimtari tje& qi? pii-ra, I&& apa af 
ka sjeUi! t l  ardhura penonale, pi?r bashkhhortiden dht  SmijW nluta, nga d e b r i m i  i 
madhorE. P&rcnktoni emZrtimin e institudontt, 0I'ganbtis ap0 m+rrhlm &ri d 3 1  
aktivltetit nga ku jani? siguruar ti? nrdhnrnt, adresn , nr. 1 regjhtrit &Jetor ti. vitit te deuafimit ' 
publilt, shtusi, objektln e veprlmtarise sS o r g a n h t h  funluionia, (me shffn  dhe me qde). 

4 natyrb  e angrzhlmit. 

L ' t \m. it\ 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t l  plotesoni n6 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JZTRIDII~  DHE FIZII@ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fZke (kredi, huamanje, detyrimper studime etj.) 
qti ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor tE vitit ti2 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit 
te deklarimit. 
TE dhenat per emra personash ndaj tt& cileve keni detyrime fmanciare t6 pasqyrohen ne fleten n1.6, 
pt&r tt& ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

rlmit t8 i k t y d d t  (muajhitii M & 31 dbjetor vttU d 31 dhjetor a v#it 
in-. ti! dsklariacit dekiarisait 

P&h.ecttteb.nluueAua&tst. lc@~+ (me lkikr d k  me fjaE) (me &&a dhc me tJallS) 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
LNSPEKTORATI I LAR~% I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURTVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti? familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit hr.9367, date 07.04.2005, per pasuriG qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer GmijE madhore se bashku me prindirit 

Gtnij2 madhore t& ndare nga Grinderit 

,, q-;?-,, , . \ ,  .\ I-., i ' 8  

e subjektit !!, \ ' 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ ~ S  S@ INTERESAVE 

Ne baze ti4 pikes 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A i t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne tG gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vend't, ' teresat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine deb f 

I ) Y  

Emri, Mbiemri, NPnshlirirni 

Dekkroj se tZ dhZnat e pasqyruura prej meje nd kitZ 

qi.' nuk Zshte e vertetZ. 

\ /WH 4 4 :...,,- - 

Teplotejohet ngapjm&mM ifmiljac m c p m r l  w p m  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE K O N ~ O L L I T  TE PASURNE 

PASURIT~~ E PALUAJTSHME 
PASURIT~~ E LUAJTSHME 

Pershkruani hollEsisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojln, siperfaqen, adresi;n ku udodhen, 
momentin e kryerjcs SE veprimit, vleren ne leke apo ne valnte qe pasqyrohet ne dokumentncionln qk 
dispononi, ne mungese tC dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni ti! 
$do lloj pllsurie, te paluajtshme dhe tC luajtshme, likuiditete, te regjistruar ore jo ne regjistrat publike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem derl n& datgn e largimit nga funksionl ti! zyrtarit. Pjesa I 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploti5soni ne fotokopje te tij. 

i 
PErshkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit 

"Per lorgimff'. 10 

Vlera me shifra dhe me fjalC ne % 

1 



REPUBLIKA E SHQIP#RIS# 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT d PASURIVE 

I 

Angazhime nE veprimtari private dhetose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashtiS vendit, q& ka krijuar ti3 ardhwa, si dhe angazhime ne organizata fitimpmese dhe jo fitimpmt!se, 
liqensa dhe paten@ qti sjellin fitim, sindiita ose organizata profesionale, politike, shtet6rore dhe pjesemarje 
ni2 qdo organizate tjettir; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri nE 3 1 dhjetor E vitit tE 
deklarimit. 
N8 rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve n& kapital, duhet te deklarohen tt? drejtat e 
p e r f i t  te fryteve eivile$S pronesisE, te cilat jane realizuarma data e deklarimit tts meSparshe&ri n& 
3 1 &jetor tE vitit t i  deldarimit. 

Pi!*nl hdlirbrht d o  lloi aneuBimi dhe veprimtarle qi! ka sielli! I 
t~ardhura ,  e&rtiml i &itn&k 1 o r g a n h t b  & i aktiviietit ng i  ku 
jan* liganur t8 nrdeurnf ndrrca, nr. 1 reg/bMt publik, ststusi, objekti Shuma e ti! ardhurnve ti! krijuara, 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE .IURIDIKE DHE FIZIKE 

Uetyrimet tinanciat-c ndaj pirsonave juridike dhe l i~iki ;  (kt-edi, huamar~:;e, deiyrini pet- st~~diliie stj.) qe 
ekzistojn? brcnda dhc jaslite vendit. te liihetrlra endc pa 11 sliiyer nga deklariini i mcpars l~e~i i  ticri 11s 3 1 
dhjetor te  vitit I? deklarimit, si dhe detyrimet e lindul-n gjatd vitit te deklarimit.. . Te dhenat per cinra p~rso11ash ndnl te cileve keni dttyrilnc financiare te pasqyrohcn n? flctcn nv.12. pSr te 
ruajtur konfidencialitctin c tyrc. 

I Pershkruani holkslsht qNlimin e detyrimit fmanciar, Shuma e shlyer nga Gjendjn e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo n t  valute, dat&n e flUlmit deklnrimi i mEparshEm mbetur pa rhlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muaJWviti), nr. e deri n6 31 dhjetor ti! vitit ni! 31 dhjetor ti? vitlt ti! 
kontrates dhe interesin-baze. deklnrimit deldarlmit 
Per kredite bankare shumen totnle (prluetpnl+ (me shifrn dhe me tjnlt) (me rhifrn dhe me flnW) 




